平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
売上高につきましては、オンライン事業において、第３・第４四半期（平成23年10月１日～平成24年３月31日）にかけて順次
リリース予定で計画しておりましたオンラインゲームタイトルの一部を、品質向上のため開発期間を延長したことで、今期中
のサービス開始を延期することになったことが主な減少要因であります。一方で、利益面につきましては、リリースを延期し
たタイトルについては計画上の今期利益額が僅少であり、売上高減少に伴う利益減少とはならない見込みであります。そ
の結果、営業利益、経常利益、当期純利益につきましては、前回発表数値のとおり変更ありません。
なお、当期末の配当につきましては、前回公表のとおり１株当たり600円を予定いたしております。

（注）上記業績予想数値につきましては、発表日現在において入手可能な情報及び合理的であると判断する一定の前提に
基づいて作成しており、実際の業績等は様々な要因により異なる可能性があります。

以 上

平成24年2月9日
各 位

上場会社名 株式会社 マーベラスAQL
代表者 代表取締役社長 許田 周一
（コード番号 7844）
問合せ先責任者 取締役 執行役員 管理統括本部長 山角 信行
（TEL 03-5769-7447）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成23年10月27日に公表しました通期業績予想を下記の通り修正いたし
ましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 12,000 1,030 1,000 3,140 5,874.09
今回修正予想(B) 10,000 1,030 1,000 3,140 5,874.09
増減額(B-A) △2,000 0 0 0
増減率(%) △16.6 0.0 0.0 0.0
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

6,965 202 147 131 1,075.82